PAGE

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2011 г. 42-15/э  №

	17.11.2011 г.    №  42-15/э

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

Об установлении сбытовой надбавки
гарантирующего поставщика

ОАО «Оборонэнергосбыт»

(филиал «Приволжский»)
на территории Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г.                   № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 1 ноября 2011 г. № 15 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить сбытовую надбавку гарантирующего поставщика                 ОАО «Оборонэнергосбыт» (филиал «Приволжский») на территории Чувашской Республики согласно приложению.
2. Сбытовая надбавка гарантирующего поставщика, установленная в п.1 настоящего постановления действует со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель

  А.Е. Егорова

	Приложение к постановлению Госслужбы Чувашии по конкурентной политике и тарифам
от 17.11.2011 г. № 42-15/э

Сбытовая надбавка гарантирующего поставщика ОАО «Оборонэнергосбыт» (филиал «Приволжский») на территории Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование организации
	Сбытовая надбавка

	тарифная группа «население» и приравненные к ней категорий потребителей

	тарифная группа «организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании»

	потребителям всех тарифных групп, за исключением потребителей групп «население» и «организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании»

	руб./кВт х ч

	руб./кВт х ч
	руб./кВт х ч

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ОАО «Оборонэнергосбыт» (филиал «Приволжский») на территории Чувашской Республики
	X
	X
	0,17577

_972555888.doc
[image: image1.png]